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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46508204M

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit EM  Fleet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Bulevardi Ismail Qemali, Zona 
kadastrale 8603, Nr.pasurie 26/121-N2 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci operator turistik, detare, guide turistike, operator 

turistik detar. Imobiliare, shitblerje dhe dhenie me qera 
apartamente banimi, lokale, dyqane etj, dhenie me qera 
ditore, apartamente B&B, etj. Shitblerje automjetesh, dhenie 
me qera automjete, motorra, bicikleta, motorra deti.
Evisa Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 27/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvisaMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Mjet Lundrimi Honda EM 16 Sport, 
matrikulli BAZL-3014949, 29.9kw Vlore Vlore  VLORE 
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Mjet Lundrimi Mercury AK 27 Sport, matrikulli IT-
C&B90000P1004, 2x165.5kw Vlore Sarande  SARANDE 
Sarande, Rruga Gjergj Araniti, Lagjia Rruga 5, Saranda e 
siperme, Pallati nr.27,  Kati3. Vlore Vlore  VLORE Mjet 
Lundrimi Suzuki AK 28 Sport, matrikulli 11501F-
371733:11501F-371732, 2x85 kw Vlore Vlore  VLORE 
Mjet Lundrimi Mercury EM 18 Sport, matrikulli 9830916, 
84kw Vlore Vlore  VLORE Mjet Lundrimi Mercury EM 17 
Sport, matrikulli 90ELPTO, 66kw 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM Fleet
E-Mail: akfleet2024@gmail.com  
Telefon: 0683912702  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261820-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267383-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2024 per largimin  e Lisander 
Zyberaj dhe emerimin e Evisa Mema si adminstrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evisa Mema")                      Nga data "27/03/2024             
Ne daten "27/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Lisandër Zyberaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288666-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.05.2024 ku eshte vendosur: 
1.Ndryshim i adresës kryesore. 2. shtim i objektit. 3.hapje e adresave dytësore.
Objekti ishte            ("Agjenci operator turistik, detare, guide turistike, operator turistik 
detar")          u be            ("Agjenci operator turistik, detare, guide turistike, operator 
turistik detar. Imobiliare, shitblerje dhe dhenie me qera apartamente banimi, lokale, 
dyqane etj, dhenie me qera ditore, apartamente B&B, etj. Shitblerje automjetesh, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130A8684-3A54-4DD9-9422-20BCFAB1DD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3691231-7B04-470E-874F-5455F1A6DDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FBA87F-CCB2-4D8D-A475-6BCDF4DC8307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732A5AAC-65E5-4D72-A0C7-D5F900CC2823
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dhenie me qera automjete, motorra, bicikleta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Lundrimi Suzuki AK 28 Sport, matrikulli 11501F-371733:11501F-371732, 2x85 kw;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, 
Bulevardi Ismail Qemali, Zona kadastrale 8603, Nr.pasurie 26/121-N2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Lundrimi Mercury EM 17 Sport, matrikulli 90ELPTO, 66kw;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Lundrimi Mercury EM 18 Sport, matrikulli 9830916, 84kw;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Lundrimi Honda EM 16 Sport, matrikulli BAZL-3014949, 29.9kw;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Bulevardi 
Ismail Qemali, Lagjia Lef Sallata, Objekt nr.33, Kulla 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291872-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.05.2024 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Lundrimi Mercury AK 27 Sport, matrikulli IT-C&B90000P1004, 2x165.5kw;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294028-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 30.05.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Agjenci operator turistik, detare, guide turistike, operator turistik 
detar. Imobiliare, shitblerje dhe dhenie me qera apartamente banimi, lokale, dyqane etj, 
dhenie me qera ditore, apartamente B&B, etj. Shitblerje automjetesh, dhenie me qera 
automjete, motorra, bicikleta.")          u be            ("Agjenci operator turistik, detare, 
guide turistike, operator turistik detar. Imobiliare, shitblerje dhe dhenie me qera 
apartamente banimi, lokale, dyqane etj, dhenie me qera ditore, apartamente B&B, 
etj. Shitblerje automjetesh, dhenie me qera automjete, motorra, bicikleta, motorra 
deti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F62B05F-6970-4158-BFAE-49EC63B2E767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD9AAD8-5576-4380-8A81-F163B0538A98


4

eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Sarande, Rruga Gjergj Araniti, Lagjia Rruga 5, Saranda e siperme, Pallati nr.27,  
Kati3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D21BFAE-ED87-42D8-874C-0CF2D9FB3F3F

